关于征求“2018年‘创青春’大学生创业大赛校内选拔赛
参赛作品申报数目标考核值”意见的函
各学院团委：

现将《2018年“创青春”大学生创业大赛校内选拔赛参赛作品申报数目标考核值（征求意见稿）》下发给你们，该目标考核值将列入学校对学院的年度考核目标；请你们向学院党政领导汇报。如有建议或意见请于4月1日（本周六）上午十二点前将书面意见反馈至校团委。

联系人：张毅

联系电话：85012157

附件：2018年“创青春”大学生创业大赛校内选拔赛参赛作品申报数目标考核值（征求意见稿）

                                                 团   委
2017年3月27日
附件
2018年“创青春”大学生创业大赛校内选拔赛
申报参赛作品目标考核值（征求意见稿）
	序号
	学院名称
	申报参赛作品目标考核值

	01
	文学院
	7

	02
	理学院
	3

	03
	马克思主义学院
	1

	04
	管理学院
	3

	05
	商学院
	10

	06
	教育科学学院
	4

	07
	外国语学院
	3

	08
	化学化工学院
	5

	09
	生命科学学院
	3

	10
	机械工程学院
	4

	11
	电子信息学院
	6

	12
	电气工程学院
	5

	13
	计算机科学与技术学院
	6

	14
	建筑工程学院
	5

	15
	纺织服装学院
	6

	16
	医学院
	8

	17
	公共卫生学院
	3

	18
	护理学院
	2

	19
	体育科学学院
	3

	20
	艺术学院
	4

	21
	地理科学学院
	3

	22
	交通学院
	4

	23
	药学院
	2

说明：该目标考核值是学院学生数每200名学生申报一件作品为基数，综合上届参赛作品申报数、获奖情况以及各学院学科专业平衡等因素确定的。